

CBC ApS, Gilleleje

Hybenbakken 8
3250 Gilleleje
CVR-nr. 30356209

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Carsten Busk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBC ApS, Gilleleje
Hybenbakken 8
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30356209
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Carsten Busk, formand
Martin Busk
Marianne Busk

Direktion

Martin Busk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af konsulentassistancer indenfor offshorebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 63 t.kr. mod et overskud på 251 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		354.332	2.189.058
Personaleomkostninger	1	<u>(503.190)</u>	<u>(1.879.303)</u>
Driftsresultat		(148.858)	309.755
Andre finansielle indtægter	2	81.439	21.982
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.823)</u>	<u>(9.932)</u>
Resultat før skat		(79.242)	321.805
Skat af årets resultat	3	<u>16.364</u>	<u>(71.000)</u>
Årets resultat		<u>(62.878)</u>	<u>250.805</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		<u>(62.878)</u>	<u>805</u>
		<u>(62.878)</u>	<u>250.805</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	660.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		762.551	287.360
Udskudt skat		8.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.364	0
Periodeafgrænsningsposter		4.950	4.863
Tilgodehavender		783.865	952.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.721	12.875
Værdipapirer og kapitalandele		5.721	12.875
Likvide beholdninger		65.844	414.927
Omsætningsaktiver		855.430	1.380.105
Aktiver		855.430	1.380.105

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		252.891	315.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>377.891</u>	<u>690.769</u>
Bankgæld		0	44.134
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	71.000
Anden gæld		<u>477.539</u>	<u>574.202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>477.539</u>	<u>689.336</u>
Gældsforpligtelser		<u>477.539</u>	<u>689.336</u>
Passiver		<u>855.430</u>	<u>1.380.105</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	315.769	250.000	690.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(62.878)	0	(62.878)
Egenkapital ultimo	125.000	252.891	0	377.891

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	499.130	1.878.460
Andre omkostninger til social sikring	4.060	843
	503.190	1.879.303

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.109	21.917
Renteindtægter i øvrigt	0	65
Valutakursreguleringer	49.330	0
	81.439	21.982

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(8.364)	71.000
Ændring af udskudt skat	(8.000)	0
	(16.364)	71.000

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	408.896	562.232

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CBC Holding ApS, Gilleleje som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
